
 

 

 
          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarifs horaire T.T.C. TVA à 10,00 % 

Contrat hebdomadaire A la 
demande 

(devis) 
De 1h00 à 

3H00 
A partir de 

3H00 

25,30€ (1) 
 

(23,00€ HT) 

23,10 € (1) 
 

(21,00€ HT) 

28,60 € (1) 
 

(26,00€ HT) 

APRES REDUCTION IMPOTS 50% 12,65 €  11,55 €  14,30 €  

TTaarriiffss  22001166  

DDeess  SSeerrvviicceess  àà  llaa  ffaammiillllee  eett  ddee  llaa  vviiee  qquuoottiiddiieennnnee  

Hygiène de la maison 
- Travaux ménagers 
- Repassage 

Alimentation 
- Préparation de repas à domicile 
- Livraison de courses à domicile 
Coordination 

- Mise en relation et distribution de services 

LLeess  sseerrvviicceess  ddee  llaa  vviiee  qquuoottiiddiieennnnee  

LLeess  sseerrvviicceess  àà  llaa  ffaammiillllee  

La garde d’enfants  
- Garde d’enfants de moins et de plus de 3 ans à         
  domicile 
- Garde d’enfants de moins et de plus de 3 ans     
  hors du domicile (sortie d’école, ou    
  accompagnement en activités périscolaires) 

(1) Le tarif horaire est majoré de 25% pour les 
Dimanches et les jours fériés 

(1) Le tarif horaire est majoré de 25% pour les nuits 
Dimanches et les jours fériés 100% le 1er mai 

« Le vendeur remet gratuitement un devis personnalisé au consommateur à qui il propose une prestation ou un 

ensemble de prestations dont le prix total est supérieur ou égal à 100 € TTC ou au consommateur qui lui en fait 

la demande. » 


